[Redacted]
 Collegimus quibusdam tenentibus in tenentibus suis & sed volens
 principalem et in omnibus si debet solenniter servari & minus
 est
 in sui officio d. m. et no. locaverunt et promiserunt
 in via de conductores condempnati et promisi
 que omnia d. contractores et partes d. m. et no. pro
 sub ipsius ad suam et solenniter stipulationibus sine
 inde intervenientibus omni tempore per firma rata et labor
 et non et contra sua leg. non facti et sub pena dupli
 d. reddit et totius iuris et qua pena et qua pena et pro
 re facti et pro quibus omnibus obligati sub ipsius ad
 suam et hoc modo, videlicet officio d. n. obligaverunt et
 d. corp. civitatis et homines sub. Cor. ac bona dia ipsius civitatis
 prima et iura, et Jan. et Johannus conductores asserunt
 et Jan. officio d. n. sub. reddit et vacant ut sup
 se se suosque heredes et ac bona dia et sub. et no. pignoris
 domus et in omnibus sub. malis et in Jan. conductores et
 fiduciis spate sui solus novam constitutionem bene f.
 ser omnibus alijs et sub. quibus et rog. et and.
 Ad sub. sup. etiam et p. d. et p. n. c. b. c. d. h. v. o. s. i. c.
 P. alquino et b. p. c. et h. d. mot. et leg. h. e.
 et go Ant. et turibus notus sub. h. et p. o. t. a. m. h. i. g. n. o. h. y.
 et semper usq. p. o. c. a. rog. 11

Dixit

Antonius et officio h. e. i. s. t. et in executionem decreti
 Paulinus in ordinamentis cond. et cons. genal. Commis
 mat. sub. d. et p. h. o. m. a. d. b. e. r. u. s. t. i. e. n. t. i. s. p. u. n. t. L. o. s. i. c.
 et. r. i. g. u. r. d. i. c. t. i. s. c. o. r. p. o. f. f. i. c. i. i. l. o. c. a. v. e. r. u. n. t. e. t. c. o. n. s. e. s. s. e. r. u. n. t.

[Redacted]
 Promittunt sibi et facultatem ad
 admutuum in solo Communio in igitur cu pe
 clarationibus factis et quibus de Communio mo
 et in eo habitans possit et sit ut aut vendit et ma
 immutuum et ut vulgo dicitur a sua solis et si fuerit sui recollatur
 et no. aut nec alio modo, sine aliquo solutione, si non ipsi
 proutuario, et si aliquis vendit cum annuo q. no. fuerit
 sui recollatur ut sup. abiq. l. d. proutuario ipso facto
 et ipso sub. fuerit in pena d. x. p. quibus contra factum
 et quibus vice applicat. sub. ipso proutuario / et q.
 tam proutuario q. alij hancur. sub. partes et obediunt
 decreto ordinamentis et hancur. et hancur. cons. et
 montis ignis et i. s. t. h. p. n. t. L. o. s. i. c. sub. d. u. t. t. i. m. a.
 m. i. n. t. e. r. s. u. b. p. e. n. i. t. a. n. s. u. n. i. s. d. g. r. u. b. i. f. a. c. t. a. d. g. d. e. t.

Ad d. m. prouturium in forma et missio habet hanc
 p. anno uno proo sub. p. n. t. i. o. n. i. n. J. n. J. a. n. u. a. r. i. i. n. y. 1145
 proo sub. ad d. d. andum et solvendum ac reddendum pro
 d. o. t. e. m. p. o. r. e. d. e. i. m. o. n. t. i. s. i. g. n. o. s. i. s. d. o. g. n. i. t. i. s. d. o. n. a. p. d.
 solvendas et in hancur. in hunc modum et Modetate
 sup. Collecta imponitur de men. sui. ann. 1146. p. o. p. o.
 et aliam modetate. In alia collecta imponitur de men. x. t. i. o. n. i. s.
 sub. proo sub. omni. et d. g. n. o. n. i. e. et cavillatione. s. o. m. h. o. e.
 sub. p. e. n. i. t. a. n. s. i. s. d. e. p. r. o. q. u. o. q. u. i. d. e. m. b. e. l. l. y.

Joannus et sustacis caeciaillans et mo. et facit et
 volens et solenniter servari et promisi et
 et sui d. officio d. n. locaverunt et promiserunt et
 et via de conductores condempnati et promisi